

سال هشتم	شمارهٔ ۷۶۲
شنبه ۱۰ اسفندماه	۱۳۸۷
برابر با ۲۲ ربیع الاول	۱۴۳۰
 دیده ها و شنیده ها 	



میرزا ابولقاسم خان کمال زاده

قسمت بیستم

تلیغات حباب شده و دقیق آلمان نیز بر این زمینه اضافه شده ، کار را بجای رسانید ، که مردم ایران تصور می کردند ویلhelm قیصر آلمان ، مسلمان شده و خداوند او

را به یاری مسلمان مامور کرده است . گوناگه ، برابر اسناد و نوشته های موجود ، اگر جنگ بین المللی اول اتفاق می افتاد و دولت آلمان پشتیبانی لازم را از استقلال ایران نمی کرد و در قرارداد متارکه جنگ با روسیه در مورد خروج قوای روس و استقلال ایران پافشاری نمی کرد ، معلوم نبود سرنوشته ایران با وضع قرارداد ۱۹۰۷ یکجا می انجامید.بهر صورت آزادملت ایران ، دولت و ملت آلمان را متنجی خود تشخیص داده بود ، و یکپارچه بسوی آن روی آورد ، بطوریکه آن پسر و جوان و زن و مرد و کوچک و بزرگ ، اگر یک فرد آلمانی برخورد می کردند ، کوشش داشتند خدمتی نسبت به او انجام دهند ولو ناچیز باشد . ایران در چنین وضع و موقعیتی بود و جنگ بین الملل شروع شد .مورخ الدوله سپهر می نویسد :مزده اعلان جنگ جهانگیر ، روح جدیدی در کالبد میهن پرستان ایران دمید . چنگی که در دنیا موجب هزاران آفات و ولییات و سیه بختی شد، کشور ما را از استعمار رهائی بخشید. اگر آن کارزار در روزگار رخ نمیداد، وطن ما در نتیجه اجرا منطقه نفوذ ۱۹۰۷ به دو نیمه منقسم و شاید امروز نام آن در نقشه عالم خود شده بود . ملک الشعرا بهار نیز پس از توضیح وضع نابسامان ایران می نویسد : با این مقدمات ، در واقع کمتر کسی از اعتلا بود که امیدوی به بقای کشور داشته باشد، ومدخللات دولت روس را در قلوب حساسترین فرد ایرانی میکشت ، فقط معجزی می توانست ایران را از شرمدخللات روسیه و از یر یار یاس و سختان زهر آلود بدخت و مایوس نجات دهد واین مجزه جنگ بین الملل بود . آری جنگ بین الملل احساسات فشرده و مذکور را منبسط و گرم کرد وخبیر فتوحات سربازان آلمان در روسیه، ایرانیان حساس را که از روسها تا امید واز انگلستان رنجه برداشته بودند به هواداری متحدین وادار کرد.شروع جنگ بین الملل ، برای ایرانیان روزنهٔ امیدوی بود.در پناه آن نتوانستند تا حدودی از یریوغ اسارت دو دولت روس و انگلیس خود را بیرون بشکنند . ولی به هر صورت چون بی طریقی ایران محترم شناخته نشده بود در انزورود سپاهیان متفقین و متحدین با این کشوخواه تاخواه عوارضی هم به بار آمد که ایران نمی توانست از آن بر کنار بماند . این همه پیرشانی وبی سروامی داخلی ، عرصه را بر همه تنگ کرده بود.شورش ویاغیرگی وعدم امنیت اجتماعی وشرکتی وگردگشتی هر گروه با دسته ای در گوشه وکنار مملکت گروهی ربه این فکر انداخته که با کمک هم فکر آن خود دست با اقدام موری بزنند وکوشش کنند تا مملکت را ازآشفگی هرج ومرج رهائی بخشند و این اندیشه فکر کورتا در بر افکار پیروز آورد ، وهر کسی را که تیر و قدرت یا پشتوانه ای برای خود تصور می کرد به حرکت آورد وبا تلاش وداشتن تا زودتر آن دیگران دست به کار شود.

سال هشتم	شمارهٔ ۷۶۲
شنبه ۱۰ اسفندماه	۱۳۸۷
برابر با ۲۲ ربیع الاول	۱۴۳۰

خطیب جمعه بندرلنگه :

دشمن بداند نام حسین (ع) همیشه زنده است

امام جمعه بندر لنگه با بیان اینکه دشمن درطول تاریخ سعی داشت نور آل محمد (ص) وحضرت امام حسین (ع) در دل ها خاموش کنند تصریح کرد: دشمن تابه امروز موفق به انجام این عمل نشده بلکه روز به روز بر عظمت وشوکت آل محمد (ص) افزوده گشته است.

حجت الاسلام،سید محمد جواد رکنی حسینی امام جمعه بندرلنگه در اجتماع بزرگ عزاداران رحلت جانگذاز رسول اکرم (ص)ونوه بزرگووارشان حضرت امام حسن (ع) تصریح کرد : در روز اربعین ۱۰ میلیون

عملیات اجرایی فاز دوم هتل بهشت با سرمایه گذاری ۱۱۰ میلیارد ریالی با حضور معاون سرمایه گذاری و طرح‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در قشم آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری فارس معاون سرمایه گذاری و طرح‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور گفت: قشم ظرفیتهای بالقوه فراوانی در حوزه گردشگری دارد که نیازمند توجه جدی مسئولان است.

حسین فاضلی اظهار داشت: طی سالهای گذشته با توجه جدی دولت و سازمان منطقه آزاد قشم، زیرساختهای لازم برای سرمایه گذاری در زمینه توریسم و گردشگری در این منطقه فراهم شده است. وی با اشاره به حمایت‌های سازمان پنجمین رزمایش گردان ۴۰۱ عاشورا و گروه رزمی کربلا با شرکت بیش از ۲۵۰ مسیچی در اردوگاه شهید فهمیده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بهر گزارشد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بسنگ در آئین اختتامیه رزمایش دیوروزه بسیجیان این شهرستان با بیان اینکه تمامی برنامه های پیش بینی شده در این رزمایش با موفقیت اجرا شد،افزود : بسیجیان شرکت کننده در این رزمایش با ماموریت های واگذارشده به بسیج در شرایط مختلف آشنا شدند . مساعیل مجدی تصریح کرد: بسیجیان عضو گردان ۴۰۱عاشورای بسنگ پس از فراخوانی بصورت ستون کشتی وعبور از دروازه قران

در خصوص اتهام آقای میثم سالاری فرزند محرم داتر به‌شمارات در سرقت مسلمانانه و مقرون به آثار موضوع کیفرخواست شماره ۸۰/۴/۸-۵۵۰۶ پرونده ۸۷/۴/۸-۵۵۰۶

شعبه دوم دادبایی دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس با ملاحظه مفاد شکایات و تحقیقات و بعد اتم عملی توسط ضابطین و با توجه به اظهارات خاتم سبز غلامی قاضیهای آقای حامین فرانکی که استفاده کنندگان از گشتی تلقن همراه مسروره بوده و گشتی تلقن را از منتم سالاری گرفته اند همچنین بر اساس اعلام صریح منتم در محفل رسیدگی دادگاه به‌رکاری وی رای محرز و مسلم دانسته لیکن با توجه به اعلام گذشت شکات و بنابه مجوز بند ۱ ماده ۲۲ قانون مجازات اسلامی منتم را مستحق تخفیف در مجازات می رای دانده اما با استناد به مواد ۴۰۲ و ۶۵۲ قانون مجازات اسلامی تقدی بدای از حبس سالاری فرزند محرم را به پرداخت مبلغ دوازده میلیون ریال جای نقدی بدای از حبس با احتساب اقامت بازداشت قبلی اتهام محرمی شلاق تعزیری محکوم می نماید و اما در خصوص اتهام دیگر آقای سیمین سالاری داتر بر فرزند سالور مسروره نظر به اینکه ماده ۲۶۲ قانون مجازات اسلامی بنابر به شخص دیگری غیر ازسارق است که با علم به مسروره بودن مال آن را به نحوی از انحاء تحصیل یابخشی یا قبول نموده یاامود معامله (خرید و فروش) قار می نماید واگرینبار این باشد که تحقیق منتم به‌رکار کردن مال مسروره با فروش آن نیز بصورت مجرم دانگه ای برای سارق در نظر گرفته می شود یا بسبب بی‌مورد اموار اتهامی سرقت ، رشکات را هم به مجازات تعزیری دیگر در مجازات تحصیل یا بخش نمودن رای فروش مال مسروره محکوم کرد و به‌عبارت در مانمن قبل دادگاه خاتم سبز منتم را مال مسروره توسط منتم دانده اما مستندتا به بند اندک ماده ۱۱۷ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری قرار من تعقیب صادر و اعلام می داری رای صادره حضوری و ظرف کیفری روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان می باشد.

اما در خصوص اتهام حسین سبز غلامی داتر بر مشارکت درسرقت مقرون به ازار نیز با توجه به بقاء شکایات و بر اساس اظهارات مقرون واقع میثم سالاری در مورد چگونگی ارتکاب سرقت و با عنایت به اینکه منتم حمید سبز غلامی در هیچ یک از مراحل رسیدگی حاضر نشده و در مقابل اتهام انتسابی از خود دفاع نکرده است دادگاه به‌رکاری وی رای محرز و مسلم دانسته و به استناد مواد ۴۲ و ۶۵۲ قانون مجازات اسلامی نامبرده را به شش ماه حبس و تحمل لی سیه شلاق تعزیری محکوم می نماید رای صادره غیابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این دادگاه و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدید نظر درمحاکم تجدید نظر استان می باشد.

شماره پرونده: ۷۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۳۲/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
گرددکن: با بررسی اوراق و محتویات پرونده ملاحظه می گردد که علی رغم ابلاغ قانونی و از طریق نشر اگهی منتم حضور نیافته و یکل و لایحه دفاعیه هم ارسال و معرفی نگرده است و علّاهٔ دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل منتم را بر ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

میورن نبوده است و در محکمه حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد و با توجه به سایر قرائن و امارت موجود در پرونده از جمله تخرابی بودن منتم ، به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته ومستندتا به ماده ۲ ماده ۱۴ بنابر بند ۲ ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین قاچاق اسلحه و مهیات ، نامبرده را به سه سال حبس محکوم می نماید ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

دادرس دادگاه انقلاب اسلامی جاسک جمشیدی

شهرستانها

تجلیل از ۱۰۱ آموزشیار نهضت سواد آموزی در "توکهر"

همایش تجلیل از آموزشیاران نهضت سوادآموزی بخش توکهر در سالن اجتماعات مدرسه راهنمایی شبانه روزی شهدا توکهور برگزار گردید.

این آیین که با حضور رئیس فرماندار شهرستان میناب ، کز پورمعاون آموزش مدیریت نهضت سواد آموزی استان ، روح الدیندی مدیریت آموزش وپروورش شهرستان میناب: و تمامی اعضا شوراهای اسلامی روستاهای تابعه بخش توکهور ودهیاران روستاهای تابعه بخش توکهور صورت

دشمن از حرکت مردم در روز اربعین مات شد وهمین است که دشمن روز به روز خوار ودرمانده می شود .

با حضور معاون سازمان میراث فرهنگی ؛

عملیات اجرایی فاز دوم "هتل بهشت" قشم آغاز شد

میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از طرح‌های توسعه گردشگری افزود؛ سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از طرح‌های توسعه گردشگری افزود؛ سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از طرح‌های توسعه گردشگری، به ویژه در زمینه هتل سازی استقبال کرده و تسهیلات مناسب را از طریق بانک‌های عامل در اختیار سرمایه گذاران قرار می دهد .

معاون سرمایه گذاری و طرح‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور ادامه به مدت دو روز در صحرای خلوص : پنجمین رزمایش صحرایی گردان ۴۰۱ عاشورا در "بستک" بر گزار شد

وطاق نصرت در کلاسهای آموزشی شرکت کردند .وی بیان داشت: همچنین بسیجیان با شرکت در کلاس های آموزشی واجرای تمرینات تاکتیکی شبانه با کمین وضد کمین وستاره شناسی در شب آشنا شدند.مجدی افزود: تیراندازی با سلاح ، اجرای تمرین پدافند غیر عامل، استتار ، اختفاء ، پراکندگی و پیش روی با آتش وحرکت وهجوم به دشمن فرضی از دیگر برنامه های رزمایش دو روزه بسیجیان بسنگ بوده که با موفقیت اجراشد . وی افزود : بسیجیان با شرکت در کلاس های آموزشی دفاع از کوی و برزن ومقابله بااغتشاشات وفرآگیری آموزشهای لازم ، مانور با اغتشاشات را درشهر فرضی اجرا شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بسنگ

کلاس پرونده: ۱۰۸/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۵۰/۸۷/۱۵۰
شاکای: گزارش مامورین

متمم: احمداولجی در خصوص اتهام آقای احمد بلوچی (که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است) داتر بر مخفی کردن ده کیلو و پانصد گرم حبشیش ، دادگاه با توجه به گزار ش مامورین ، صورتجلسه کشف مواد مخدر، ثبت توزین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۷۸/۷۷ مورخه ۸۷/۴/۸۲ از دادرسی عمومی و انقلاب جاسک و با عنایت به اینکه احضار و جلب منتم برای دادرسی و دادگاه میسر نبوده و از طرفی منتم از طریق نشر اگهی احضارگردیده و حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد ، علی هذا دادگاه به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته و مستندتا به ماده ۵ قانون اصلاح مجازاتیه ، رای محرز صادر علاوه بر ضبط منتم در محکمه ، نامبرده را به پرداخت حبس معین میلیون ریال جزای نقدی و هفت ضریبه شلاق و هفت سال حبس محکوم می نماید. رای صادره غیابی است و ظرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

شماره پرونده: ۱۰۸/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۲۸۰-۴۴/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

میورن نبوده است و در محکمه حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد و با توجه به سایر قرائن و امارت موجود در پرونده از جمله تخرابی بودن منتم ، به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته ومستندتا به ماده ۲ ماده ۱۴ بنابر بند ۲ ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین قاچاق اسلحه و مهیات ، نامبرده را به سه سال حبس محکوم می نماید ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

دادرس دادگاه انقلاب اسلامی جاسک جمشیدی

شماره پرونده: ۷۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۳۲/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

میورن نبوده است و در محکمه حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد و با توجه به سایر قرائن و امارت موجود در پرونده از جمله تخرابی بودن منتم ، به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته ومستندتا به ماده ۲ ماده ۱۴ بنابر بند ۲ ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین قاچاق اسلحه و مهیات ، نامبرده را به سه سال حبس محکوم می نماید ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

دادرس دادگاه انقلاب اسلامی جاسک جمشیدی

شماره پرونده: ۷۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۳۲/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

میورن نبوده است و در محکمه حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد و با توجه به سایر قرائن و امارت موجود در پرونده از جمله تخرابی بودن منتم ، به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته ومستندتا به ماده ۲ ماده ۱۴ بنابر بند ۲ ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین قاچاق اسلحه و مهیات ، نامبرده را به سه سال حبس محکوم می نماید ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

دادرس دادگاه انقلاب اسلامی جاسک جمشیدی

شماره پرونده: ۷۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۳۲/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

■ امام جمعه بندرلنگه گفت : دشمن بداند ، نام حسین (ع) همیشه پویا وزنده است وهیچکس نمی تواند نور این شمع تاریخ را خاموش کند چون مردم عاشقانه به کربلا آمدند. خطیب نماز جمعه در پایان یاد آورد : دشمن از حرکت مردم در روز اربعین مات شد وهمین است که دشمن روز به روز خوار ودرمانده می شود .

تجلیل از ۱۰۱ آموزشیار نهضت سواد آموزی در "توکهر"

همایش تجلیل از آموزشیاران نهضت سوادآموزی بخش توکهر در سالن اجتماعات مدرسه بی سوادی در بخش توکهور در سالن اجتماعات مدرسه آموزش شهرستان میناب به موسسین ومدعوین ارائه گردید.

هم اکنون تعداد ۳۴ روستا در دهستانهای تهراساس وچراغ آباد با ۱۴۱ آموزشتیار باسوادی در بخش توکهور ۱۷/۲ بوده که این رقم براساس سرشماری ۱۳۸۵ به میزان ۷۵ درصد رسیده و نشان از رشد می باشد .

وی اعلام کرد : تمامی تلاشهای صورت گرفته در اربعین مات شد وهمین است که هشت روستای تابعه بخش توکهور شامل رامشگ - تمب

در منطقه آزاد قشم در دستور کار این سازمان قرار دارد . در ادامه این مراسم مدیر هتل بهشت قشم اظهار داشت: طرح توسعه فاز دوم هتل بهشت در زمینی به مساحت هزار و ۱۰۰ مترو زیربنای ۸ هزار مترمربع در شش طبقه شامل واحدهای اقامتی، رستوران، سالنهای کنفرانس و سینما، سالن ورزشی و سونا و جکوزی است. عبدالباسط رضوانی ادامه داد: هزینه اجرای این طرح بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال است که بخشی از آن با تسهیلات اعطایی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور تامین شده است . وی در پایان تصریح کرد: همچنین طرح تجهیز واحدهای فعلی هتل بهشت با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حال اجرا و طرح توسعه آن نیز ظرف ۳۰ ماه اجرا می شود .

بازدید رئیس دادگستری "میناب"

از کانون اصلاح و تربیت "بندرعباس"

به گزارش رسیده از کانون اصلاح و تربیت بندرعباس، موسوی رئیس دادگستری شهرستان میناب جهت رسیدگی به مشکلات مددجویان حوزه قضایی خود از کانون اصلاح وتربیت بندرعباس بازدید کرد . وی دراین بازدید با ۱۲ نفر از مددجویان حوزه قضایی خود عرض حضوری داشته وبه مشکلات قضائی آنان پرداخت و دراین خصوص دستورات لازم را صادر کرد.

به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری آقای داد سپاهی فرزند کار که در پرونده کلاسه ۱۰۲/۸۷/۱۲/۸۷ به اتهام سرقت گشتی تلقن همراه تحت تعقیب این دادگاه است ابلاغ می شود در تاریخ یکشنبه ساعت ۹ صبح ۸۸/۲/۲۱ به شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی کیش حضور یابد در غیر اینصورت مابارت در روزنامه اگهی می شود تا مرتب رسیدگی ساعت ۹ صبح روزچهارشنبه مورخه ۸۷/۱۲/۸۷ در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید والا برابر مقررات اقدام خواهد شد.

دفتر شعبه یکصدودو دادگاه جزائی بندر عباس - همتی

کلاس پرونده: ۸۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۵۰/۸۷/۱۵۰
شاکای: گزارش مامورین

متمم: احمد بلوچی در خصوص اتهام آقای احمد بلوچی (که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است) داتر بر مخفی کردن ده کیلو و پانصد گرم حبشیش ، دادگاه با توجه به گزار ش مامورین ، صورتجلسه کشف مواد مخدر، ثبت توزین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۷۸/۷۷ مورخه ۸۷/۴/۸۲ از دادرسی عمومی و انقلاب جاسک و با عنایت به اینکه احضار و جلب منتم برای دادرسی و دادگاه میسر نبوده و از طرفی منتم از طریق نشر اگهی احضارگردیده و حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد ، علی هذا دادگاه به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته و مستندتا به ماده ۵ قانون اصلاح مجازاتیه ، رای محرز صادر علاوه بر ضبط منتم در محکمه ، نامبرده را به پرداخت حبس معین میلیون ریال جزای نقدی و هفت ضریبه شلاق و هفت سال حبس محکوم می نماید. رای صادره غیابی است و ظرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

دادرس دادگاه عمومی و انقلاب جاسک جمشیدی

شماره پرونده: ۷۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۳۲/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

میورن نبوده است و در محکمه حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد و با توجه به سایر قرائن و امارت موجود در پرونده از جمله تخرابی بودن منتم ، به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته ومستندتا به ماده ۲ ماده ۱۴ بنابر بند ۲ ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین قاچاق اسلحه و مهیات ، نامبرده را به سه سال حبس محکوم می نماید ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

دادرس دادگاه عمومی و انقلاب جاسک جمشیدی

شماره پرونده: ۷۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۳۲/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

میورن نبوده است و در محکمه حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد و با توجه به سایر قرائن و امارت موجود در پرونده از جمله تخرابی بودن منتم ، به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته ومستندتا به ماده ۲ ماده ۱۴ بنابر بند ۲ ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین قاچاق اسلحه و مهیات ، نامبرده را به سه سال حبس محکوم می نماید ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

دادرس دادگاه عمومی و انقلاب جاسک جمشیدی

شماره پرونده: ۷۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۳۲/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

میورن نبوده است و در محکمه حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد و با توجه به سایر قرائن و امارت موجود در پرونده از جمله تخرابی بودن منتم ، به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته ومستندتا به ماده ۲ ماده ۱۴ بنابر بند ۲ ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین قاچاق اسلحه و مهیات ، نامبرده را به سه سال حبس محکوم می نماید ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

دادرس دادگاه عمومی و انقلاب جاسک جمشیدی

شماره پرونده: ۷۷/۸۷- انقلاب
شماره دادنامه: ۱۴۰-۱۳۲/۷۷/۸۷
شاکای: گزارش مامورین

متمم: ابراهیم کرم‌لادی موضوع اتهام: فروش اسلحه غیر مجاز جنگی
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای ابراهیم کرم‌لادی که مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است داتر بر فروش اسلحه غیر مجاز جنگی ، دادگاه با توجه به گزارش مامورین ، کیفرخواست صادره به شماره ۱۵۰/۸۷ مورخه ۸۷/۶/۱۲

میورن نبوده است و در محکمه حضور نیافته تا از اتهام انتسابی دفاعی به عمل آورد و با توجه به سایر قرائن و امارت موجود در پرونده از جمله تخرابی بودن منتم ، به‌رکاری نامبرده را محرز دانسته ومستندتا به ماده ۲ ماده ۱۴ بنابر بند ۲ ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین قاچاق اسلحه و مهیات ، نامبرده را به سه سال حبس محکوم می نماید ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل وخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در محاکم استان می باشد .

بهره مند شوند

در صورت گرفتن اشتراک یکساله ، شش ماه رایگان و اشتراک شش ماهه ، سه ماه رایگان می باشد

آدرس : بندرعباس - میدان ابوذر - جنب داروخانه هلال احمر - پاساژ کامپیوتری هرمز

طبقه چهارم - روزنامه دریا

تلفن: ۲۲۴۳۸۴-۲۲۴۳۷۴-۲۲۴۶۶۰۰-فکس: ۲۲۴۶۶۰۰

نام ونام خانوادگی :

صندوق پستی / کد پستی :

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐ **سه ماهه** ☐ **به میث**

ریال می باشم

خواهان اشتراک یکساله ☐ **شش ماهه** ☐